
Mgr. Radek Matoulek 
advokát 

č.osv. ČAK - 4585 
  Velké nám. 147, 500 03  Hradec Králové, tel./fax: 495 536 410, tel.: XXX, e-mail:radek.matoulek@gmail.com, ID:gemgwnr 

bankovní spojení: XXX 

 

Stránka 1 z 2 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 
 
Smluvní strany: 
 

Mgr. Radek Matoulek  
zapsaný v seznamu advokátů pod evidenčním číslem 04585 
se sídlem: Velké náměstí 147/12, 500 03 Hradec Králové 
e-mail: radek.matoulek@gmail.com  
IČ: 42256941 
DIČ: XXX 
Bankovní spojení: XXX 
(dále jen „Advokát“) 
 
a 
 
Dostihový spolek a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
918 
se sídlem: Pražská 607, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
zastoupená: Martin Korba, místopředseda představenstva 
IČ: 48155110 
DIČ: CZ48155110 
(dále jen „Klient“) 

 
 

uzavírají tuto  
„Smlouvu o poskytování právních služeb“ (dále jen „Smlouva“): 

 
 

Článek 1 
Poskytované služby 

1. Advokát bude poskytovat Klientovi právní pomoc v oblasti českého práva, a to zejména v souvislosti 
s otázkami obchodního práva. 

2. XXX 
3. Podrobnější obsah služeb, jejich rozsah a způsob poskytování mohou být písemnou či ústní dohodou 

mezi Advokátem a Klientem blíže upřesňovány. 
 

Článek 2 
Odměna 

1. Advokátovi náleží za poskytování služeb odměna ve výši XXX. 
2. Advokát je oprávněn vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu poslední den měsíce, za nějž je 

faktura vystavována. Splatnost faktury je 14 dnů a doručuje se na adresu: 
korba@zavodistepardubice.cz. 

3. Zaplacením faktury Klient stvrzuje, že mu služby podle tohoto článku byly poskytnuty řádně a 
v souladu se Smlouvou. 
 

Článek 3 
Ostatní ujednání 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
2. Smluvní strana může Smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu a bez výpovědní doby. 
3. Advokát je povinen po dobu 15 dnů ode dne, kdy Smlouva zanikne, činit veškeré neodkladné úkony 

tak, aby Klient neutrpěl na svých právech nebo oprávněných zájmech újmu. To neplatí, pokud Klient 
Advokátovi sdělí, že na splnění této povinnosti netrvá. 

4. Advokát může Klientovi právní služby poskytnout zcela nebo zčásti prostřednictvím svých 
zaměstnanců. 

 
Článek 4 

mailto:radek.matoulek@gmail.com


Mgr. Radek Matoulek 
advokát 

č.osv. ČAK - 4585 
  Velké nám. 147, 500 03  Hradec Králové, tel./fax: 495 536 410, tel.: XXX, e-mail:radek.matoulek@gmail.com, ID:gemgwnr 

bankovní spojení: XXX 

 

Stránka 2 z 2 
 

Závěrečná ujednání 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany v této souvislosti znečitelní údaje představující obchodní tajemství Klienta. 
2. Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Klient obdrží jeden a Advokát dva stejnopisy. 
3. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli prostou omylu, a dále 

že není uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
4. Smluvní strany si všechna ustanovení Smlouvy přečetly, porozuměly jim a na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 
 
 
V Pardubicích dne: 
 
 

V Hradci Králové dne: 
 
 
 
 
 

 
   ________________________________________________________ 

Martin Korba 
místopředseda představenstva 

Dostihový spolek a.s. 
 
 
 
 

 
   ________________________________________________________ 

 Mgr. Radek Matoulek 
advokát 

 

  
 
 
 
 

  
 
 


